
DOPPIO MASCHILE

1/2 punti migl. 1/2 punti class. torneo torneo torneo prova
nuova 6 cl.mond naz. Acqui Milano Novi circuito

POS CAT ATLETA E N DATA NASCITA ASA coppia punt. 12.10.11 01.07.11 22.5.11 11.09.11 02.10.11 09.10.11
GRECO GIOVANNI x 11.04.1990 MEDITERRANEA
TRAINA GIOVANNI 09.03.1983 MEDITERRANEA
GRECO GIOVANNI x 11.04.1990 MEDITERRANEA
MADDALONI ROSARIO x 02.08.1988 BC MILANO
MADDALONI ROSARIO x 02.08.1988 BC MILANO
TRAINA GIOVANNI 09.03.1983 MEDITERRANEA
SCANFERLA DANIEL 22.06.1989 BC MILANO
KANTIOLER ALEXANDER 26.03.1992 BC MILANO
SCAFURI MANUEL 05.07.1996 BOCCARDONOVI
CARDI TOMMASO 19.08.1996 BOCCARDONOVI
VON HEPPERGER FLORIAN 30.07.1993 SSVBOZENBAD
STARKE MAXIMILIAN 12.01.1993 SSVBOZENBAD
GENTILE DIEGO 12.11.1995 ACQUIJUNIORB
FACCHINO MATTEO 07.04.1995 ACQUIJUNIORB
GRECO GIOVANNI x 11.04.1990 MEDITERRANEA
MESSERSI' DANIEL x 29.12.1992 BCC LECCO
MADDALONI ROSARIO x 02.08.1988 BC MILANO
GALEANI ENRICO 12.02.1980 S S LAZIO
KANTIOLER MICHAEL 27.11.1996 BC MILANO
KANTIOLER STEFAN 25.03.1966 BC MILANO
PIGOZZO MARCO 12.07.1990 BCORIONE
PAPAVERO MARCO 27.09.1990 BCORIONE
SALANDIN ARIELE 21.05.1994 BOCCARDONOVI
TORNATO JACOPO 30.11.1994 ACQUIJUNIORB
CATENA NICOLO' 30.03.1996 BOCCARDONOVI
PATRONE ALESSANDRO 17.10.1996 BOCCARDONOVI
MUNGIELLO SIMONE 02.09.1988 SM1981BC ASD
CARLONE DANIELE 22.09.1993 BRACCIANOBAD
MADDALONI ROSARIO x 02.08.1988 BC MILANO
HARYO PUTRO WISNU x x 29/12/1988 BC MILANO
ZHOU TONNY 06.06.1999 SM1981BC ASD
CAPONIO FABIO 26.03.1999 POLSANTERAMO

11 A 1145 166 504 475

CLASSIFICA NAZIONALE DOPPIO 15.10.2011
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ISLAM RAFIQUL 01.11.1977 SM1981BC ASD
YE RUI 09.11.1991 BRACCIANOBAD
TIBURZI ALESSIO 22.10.1984 A S 13 DAN
VANNOLI MARCO 10.09.1977 SM1981BC ASD
NOBILE GIUSEPPE 26.12.1987 SPACE BAD
NOVARA LUCA 19.05.1977 SPACE BAD
MAIR THOMAS 03.07.1994 SCRAIKAMERAN
PONTIERO PHILIP 18.06.1997 SCRAIKAMERAN
SPECIALE FILIPPO 08.06.1993 THE STARS BC
SCANFERLA OLIVER 13.11.1983 THE STARS BC
IZZO LUIGI 28.07.1975 MEDITERRANEA
VIOLA PAOLO 28.10.1983 S S LAZIO
STROBL KEVIN 26.08.1997 ASVMALSBAD
STOCKER ANDREAS 06.02.1997 ASVMALSBAD
ARMATI MAURIZIO 26.02.1962 KIMERA
MARCHETTI DIEGO 13.07.1972 A S 13 DAN
STROBL MARCEL 03.07.1992 ASVMALSBAD
UGGALLAGGE KUMARA 01/08/1976 BOCCARDONOVI
D'ELIA STEFANO 17.02.1999 BOCCARDONOVI
CARRETTO MARCO 04.09.1999 BOCCARDONOVI
ROCCA FRANCESCO 14.06.1985 POLFENICE FZ
MAZZEO SERGIO 03.11.1984 POLFENICE FZ
LIPARI GIUSEPPE 26.06.1978 POL PARRINO
ADAMO ROBERTO 31.07.1987 POL PARRINO
LA ROCCA ROBERTO 07.08.1990 PIUMEDARGENT
BUTTACAVOLI FORTUNATO 22.01.1990 PIUMEDARGENT
BATTAGLINO GIACOMO 16.12.1986 ACQUIBADMINT
MONDAVIO MARCO 14.07.1984 ACQUIBADMINT
SUARDI MATTEO 18.11.1997 CS VOGHERA
DI LIBERTO ANDREA 28.12.1997 CS VOGHERA
VANINETTI CHRISTIAN 28.06.1994 LARIOBC
SBORLINO SEAN 11.07.1994 BCC LECCO
BENEDETTI STEFANO 02.04.1996 CS VOGHERA
MELIGA PAOLO 19.01.1995 CS VOGHERA
TOMASELLO FABIO 30.08.1979 ACQUITEAMBAD
CRIPPA LUCA 05.07.1985 BC MILANO
CAPOZZA DAVID 12.02.1996 BOCCARDONOVI
PIAZZA GIOVANNI 07.09.1995 BOCCARDONOVI
CACEFFO FABIO 16.01.1995 G S A CHIARI
VERTUA NICOLA 27.09.1996 G S A CHIARI
CALZA FEDERICO 03.06.1982 MARCOLINIADI
PROCACCINI MAURO 18.05.1978 MARCOLINIADI
DE MICHELI ANDREA 18.07.1997 BOCCARDONOVI
LEARDI PAOLO 30.08.1998 BOCCARDONOVI
FRANCESCHINI ALFREDO MARIA 01.09.1991 SENIGALLIA
PESARESI FRANCESCO 28.11.1994 SENIGALLIA
MESSNER GEORG 22.03.1998 ASVMALSBAD
NOTTE MAURO 18.08.1998 ASVMALSBAD
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MAIR THOMAS 03.07.1994 SCRAIKAMERAN
SALUTT KURT 14.07.1969 SCRAIKAMERAN
LAGORIO LUDOVICO 30.10.1992 BC MILANO
RINALDO STEFANO 29.01.1994 BC MILANO
BOTTINO ALBERTO 25/07/1995 GENOVA BAD 502 272 230
PELLEGRINI MICHELE 05.03.1995 TIGBADMBORZO
KISS GABRIEL 19.10.1999 JUNIORBCM 500 500
ZHOU TONNY 06.06.1999 SM1981 BC ASD
SANTO ANDREA 28.01.1986 GENOVA BAD 494 328 166
TESTA RICCARDO 26.07.1988 ACQUITEAMBAD
VANINETTI LORIS 25.02.1997 LARIOBC 490 146 102 242
VANINETTI ALEX 25.02.1997 LARIOBC
GIULIANO MARCO 03.07.1977 ACQUIJUNIORB
TARDITO ANDREA 09.11.1998 ACQUIJUNIORB
FABBRI FABIO 22.03.1983 FANOBADMINTO
LAMPREDI LUCA 20.03.1985 FANOBADMINTO
DI LORENZI ANTONIO 24.02.1998 VIGNANELLOBC
LUPI ALESSANDRO 29.08.1997 VIGNANELLOBC
CARACAUSI GIUSEPPE LUCA 13.07.1990 ASFRAZZPA
DI MARCO CARLO ALBERTO 05.10.1973 THE STARS BC
LUPI GIUSEPPINO 09.12.1960 VIGNANELLOBC
BERNHARDTH LUTZ 14.11.1956 VIGNANELLOBC
GENNARO ALFREDO 03.10.1971 ASPRACCHETTE
ZAPPULLA SEBA 23.02.1972 ASPRACCHETTE
CARACAUSI GIUSEPPE LUCA 13.07.1990 ASFRAZZPA
LETO ROBERTO 12.12.1990 ASD P KALOS
NAPOLITANO ENIO GENNARO 28.01.1983 ASDAVCMT
CELESTE LUCA 12.11.1986 ASDAVCMT
GORI CARLO 22.11.1952 KIMERA
MONFORTE ANTONIO 22.01.1987 KIMERA
FERRULLI ANTONY 30.11.1995 POLSANTERAMO
SIRRESI GIUSEPPE 20.04.1995 POLSANTERAMO
FRANCESCHINO ANDREA 09.06.1992 ETNABADMINTO
OLIVELLI SIMONE 06.07.1983 GYMNASE
CARLONE DANIELE 22.09.1993 BRACCIANOBAD
VALENTINO MARCO 31.05.1994 GANDHIBADMIN
IZZO LUIGI 28.07.1975 MEDITERRANEA
STROBL MARCEL 03.07.1992 ASVMALSBAD
OLIVELLI SIMONE 06.07.1983 GYMNASE
PAVONE GIUSEPPE 04.12.1989 GYMNASE
VIOLA PAOLO 28.10.1983 S S LAZIO
ZHOU YOU 23.10.1969 ACQUIBADMINT
ADAMO ROBERTO 31.07.1987 POL PARRINO
SCANFERLA OLIVER 13.11.1983 THE STARS BC
DI MARCO CARLO ALBERTO 05.10.1973 THE STARS BC
CICIRELLO FRANCESCO 10.05.1980 THE STARS BC
MAZZEO SERGIO 03.11.1984 POLFENICE FZ
CASALES EMANUELE 10.02.1967 PIUMEDARGENT
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BERTEOTTI FRANCESCO 31.05.1977 ACQUITEAMBAD
SERRA MATTEO 22.05.1989 BOCCARDONOVI
TORRESANI CESARE 06.01.1998 BOCCARDONOVI
VENTURI MARCO 12.09.1998 BOCCARDONOVI
PIAZZA GIOVANNI 07.09.1995 BOCCARDONOVI
BOTTINO ALBERTO 25.07.1995 GENOVA BAD
CAPOZZA DAVID 12.02.1996 BOCCARDONOVI
PATRONE ALESSANDRO 17.10.1996 BOCCARDONOVI
DE BENEDICTIS LEONARDO 16.06.1992 ALBASHUTTLE
GALVAGNO FRANCESCO 03.04.1992 ALBASHUTTLE
NOBILE GIUSEPPE 26.12.1987 SPACE BAD
DI FORTI CRISTIAN 23.09.1987 SPACE BAD
GALVAGNO FRANCESCO 03.04.1992 ALBASHUTTLE
GALVAGNO PAOLO 11.10.1992 ALBASHUTTLE
BARLETTA RICCARDO 18.01.1995 ACQUIJUNIORB
OLIVIERI EUGENIO 21.09.1995 ACQUIJUNIORB
BABY LIBIN 24.05.1982 GENOVA BAD
BORDINI CRISTIAN 03.05.1979 GENOVA BAD
NOVARA LUCA 19.05.1977 SPACE BAD
PROTINO STEFANO 10.12.1987 SPACE BAD
GRANDINETTI ROBERTO 04.02.1987 SPACE BAD
TAGARELLI GIOVANNI 09.12.1988 SPACE BAD
SIANCAS ABRAM 20.09.1996 TIGBADMBORZO
SUBU IONUT LUCIANO 16.05.1996 TIGBADMBORZO
ATTROVIO ANDREA 30.09.1994 ACQUIJUNIORB
OLIVIERI EUGENIO 21.09.1995 ACQUIJUNIORB
DI FORTI CRISTIAN 23.09.1987 SPACE BAD
TAGARELLI GIOVANNI 09.12.1988 SPACE BAD
FERRARIS MARIO 15/12/1956 SPACEBAD
PIAZZA BRUNO 28/06/1957 SPACEBAD
SCARABELLO ROBERTO 27/06/1957 BOCCARDONOVI
SCARFO SERGIO 30/09/1965 BOCCARDONOVI
RIZZA IVAN 06.12.1996 LARIOBC
VERTUA NICOLA 27/09/1996 G S A CHIARI
DONOVAN JOHN 27.08.1981 CUS BERGAMO
LAL JATINDER 28.12.1990 CUS BERGAMO
ONIDA FABIO 08.12.1973 BC MILANO
CECINI ANDREA 10.12.1990 BC MILANO
MADINI MORETTI RICCARDO 21.03.1994 JUNIORBCM
VALENTINO MARCO 31.05.1994 GANDHIBADMIN
BARONI CRISTIAN 05.08.1997 GSA CHIARI
DE MICHELI ANDREA 18.07.1997 BOCCARDONOVI
RINALDO STEFANO 29.01.1994 BCC LECCO
SBORLINO SEAN 11.07.1994 BCC LECCO
GIOIA GUGLIELMO 01.10.1991 BCORIONE
PAPAVERO MARCO 27.09.1990 BCORIONE
LUPATINI MICHAEL 13.01.1993 G S A CHIARI
PIGNATO MARCO 19.04.1993 G S A CHIARI
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MERIGO MASSIMO 06.10.1956 G S A CHIARI
COGI FABIO 16.11.1964 G S A CHIARI
PIGOZZO MARCO 12.07.1990 BCORIONE
TAGLIAFERRI PAOLO 23.12.1963 BCORIONE
TROCCOLI GIANLUCA  22/07/1995 BC LARIO
LUPATINI MICHELE 13.01.1993 GSA CHIARI
GEMELLI NICOLAS 02.07.1998 JUNIORBCM
GILARDONI LORENZO 12.04.1998 LARIOBC
GOZZINI GIORGIO 18.01.1998 G S A CHIARI
PRECIPE LEONARDO 17.11.1998 G S A CHIARI
GEMELLI NICOLAS 02.07.1998 JUNIORBCM
NULLI LORENZO 07.04.1997 JUNIORBCM
GILARDONI LORENZO 12.04.1998 LARIOBC
NOGGLER MICHAEL 17.06.1998 SCRAIKAMERAN
CACEFFO FABIO 16.01.1995 G S A CHIARI
TASCONE GIORGIO 04.09.1995 CS VOGHERA
SPITALER MANFRED 07.04.1992 SV KALTERN
PERKTOLD MATTHIAS 06.03.1992 SV KALTERN
MAIR THOMAS 03.07.1994 SCRAIKAMERAN
KLOTZNER PIRMIN 05.07.1995 SCRAIKAMERAN
HOFER MARKUS 19.04.1991 SCRAIKAMERAN
STANZEL YOERG 12.12.1990 SCRAIKAMERAN
MATTEI PATRICK 30.10.1989 SCRAIKAMERAN
ZILLER ALEX 13.08.1980 SCRAIKAMERAN
BATISTA MANUEL 02.08.1989 ASVMALSBAD
MESSERSI' DANIEL x 29.12.1992 BCC LECCO
KLOTZNER VALENTIN 08.05.1991 SCRAIKAMERAN
OBERPRANTACHER SIMON 26.02.1991 SCRAIKAMERAN
RIEDER IVAN 20.02.1995 SCRAIKAMERAN
PONTIERO PHILIP 18.06.1997 SCRAIKAMERAN
LECHTHALER PATRICK 30.05.1999 ASVMALSBAD
LECHTHALER FABIAN 30.05.1999 ASVMALSBAD
GAMPER JONAS 13.08.1998 SCRAIKAMERAN
SALUTT DAVID 31.12.1998 SCRAIKAMERAN
SAGMEISTER RUDI 14.04.1999 ASVMALSBAD
STAMPFER TOBIAS 09.10.2000 ASVMALSBAD
KOELLEMANN SIMON 27.02.2000 ASVMALSBAD
NOGGLER MATTHIAS 18.08.1999 ASVMALSBAD
DEPAOLI GABRIEL 26.05.1998 SSVBOZENBAD
PICHLER MANUEL 14.01.1998 SSVBOZENBAD
ZILLER NILS 14.02.1994 ASC BERG
HOFER LAWRENCE 30.12.1993 ASC BERG
MOGERLE DANIEL 14.10.1980 SV KALTERN
BREGENZER KILIAN 12.02.1989 SV KALTERN
PAULMICHL JULIAN 01.05.1996 ASVMALSBAD
SAGMEISTER KURT 20.11.1981 ASVMALSBAD
PAULMICHL JULIAN 01.05.1996 ASVMALSBAD
STOCKER ANDREAS 06.02.1997 ASVMALSBAD

D02 275

27512 D02

13 D02

20511 D02 307

390

373

331

364

390

385

275

275

275

394

390

182

178

185

176

275

285

242 242

242

321

192

D02

272

275

275

102

242

285

272

275

192

275

185

182

178

176

394

390

390

364

385

390

321

373

331

15

10

8

11

10

16

13

14

16 D03

D03

D03

D03

D03

7

D02

9

9

15

D03

D036

1

12

14

D03

D03

D03

D03

D03

D03

D03

3

5

D03

D02

D03

2

4

D02



TAMANTI ENRICO 11.12.1993 FANOBADMINTO
GASPARINI ALBERTO 05/11/1989 FANOBADMINTO
BAZZUCCHI MARCO 07.05.1969 SENIGALLIA
MD RANA MASUD 11/01/1990 SENIGALLIA
PESARESI GIACOMO 18/09/1998 SENIGALLIA
ASSANTI FRANCESCO 13/06/1998 SENIGALLIA
BELLUCCI MATTEO 18.12.1995 FANOBADMINTO
TAMANTI ENRICO 11.12.1993 FANOBADMINTO
DI MAGGIO GIOVANNI 26.04.1991 FANOBADMINTO
GASPARINI ALBERTO 05.11.1989 FANOBADMINTO
AGNOLETTI NICOLAS 08.05.1994 SENIGALLIA
BAZZUCCHI MARCO 07.05.1969 SENIGALLIA
BERLUTI ANDREA 26.04.1994 SENIGALLIA
PIERMARIOLI LUCA 09.01.1994 SENIGALLIA
BELLUCCI MATTEO 18.12.1995 FANOBADMINTO
LOMBARDI FEDERICO 24.10.1994 FANOBADMINTO
IRFAN MUHAMMAD 14.08.1965 KIMERA
ARFAT NASIR 30.08.1971 KIMERA
RACIOPPI DAVIDE 02.06.1987 BC MAREMMA
MARCONI MICHELE 15.01.1985 BC MAREMMA
ANGELI STEFANO 09.06.1963 POLLARCIANOM
KUSS MICHAEL 09/07/1962 POLLARCIANOM
ANGELI STEFANO 09.06.1963 POLLARCIANOM
BUSONERO MARIO 22.11.1960 BC MAREMMA
MARCHETTI DIEGO 03.07.1972 A S 13 DAN
FERULLI ANTONY 30.11.1995 POLSANTERAMO
IRFAN MUHAMMAD 14.08.1965 KIMERA
QIU KANG RUI 13.01.1991 KIMERA
AYUBI ALI 14.08.1991 KIMERA
QIU KANG RUI 13.01.1991 KIMERA
ARFAT NASIR 30.08.1971 KIMERA
AYUBI ALI 14.08.1991 KIMERA
SPINELLI PAOLO 08.04.1974 POLLARCIANOM
MAFFEI DANIELE 11.06.1981 POLLARCIANOM
STOTO MANUEL 28.10.1989 FREETIMECLUB
DE SIMONE PASQUALE 09.07.1963 FREETIMECLUB
SANNA ANTONELLO 25.02.1962 FREETIMECLUB
SPEZIALE DIEGO 28.01.1998 FREETIMECLUB
SERRA PIER PAOLO 11.01.1963 FREETIMECLUB
MANNEA ANTONELLO PATRIZIO 23.10.1964 FREETIMECLUB
STELLA EMANUELE 14.02.1996 ASDSILVIOP3P
STELLA TOMASO 07.10.1963 ASDSILVIOP3P
LADU FRANCESCO 01.11.1997 FREETIMECLUB
PELLICCIOTTA ANTONIO 15.02.1997 FREETIMECLUB
SORO IVAN 22.04.1970 FREETIMECLUB
SORO MICHELE 10.02.1964 FREETIMECLUB
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MURA ANDREA GIOVANNI 16.07.1995 SILVIOPELLICO3P
TEDDE GAVINO 09.10.1992 SILVIOPELLICO3P
ATZENI LUCA 22.03.1992 FREETIMECLUB
PIRISI VITTORIO 15.11.1969 FREETIMECLUB
STOTO MANUEL 28.10.1989 FREETIMECLUB
SUNCH KEVIN 10.09.1993 A.ROTHALGHERO
DI LORENZI REMO 20.10.1989 VIGNANELLOBC
DI LORENZI SAMUELE 02.10.1991 VIGNANELLOBC
CARLONE DANIELE 22.09.1993 BRACCIANOBAD
YE RUI x 09.11.1991 BRACCIANOBAD
FABBRI MICHELE 03.08.1996 BRACCIANOBAD
SANNA GIORDANO 04.02.1997 BRACCIANOBAD
GRILLO BRUNO 11.09.1997 VIGNANELLOBC
ALESSANDRINI STEFANO 22.03.1994 VIGNANELLOBC
SANNA GIORDANO 04.02.1997 BRACCIANOBAD
BROCHIER MAURO 10.0.7.1997 BRACCIANOBAD
FORNICOLI LUCA 07.07.1993 VIGNANELLO BC
DI LORENZI SAMUELE 02.10.1991 VIGNANELLO BC
STEFANI LUCIANO 01.03.1956 VIGNANELLO BC
LELLI DANIELE 09.08.1965 VIGNANELLO BC
FLAMMINI MIURA 01.11.1994 A L BA ROMA
ERWIN GREY 06.02.1977 A L BA ROMA
FINELLI FRANCESCO 27.06.1990 VIGNANELLOBC
MARCONI MICHELE 15.01.1985 BC MAREMMA
ZHOU TONNY 06.06.1999 SM1981BC ASD
GRILLO BRUNO 11.09.1997 VIGNANELLOBC
DI LORENZI REMO 20.10.1989 VIGNANELLOBC
STEFANI LUCIANO 01.03.1952 VIGNANELLOBC
GREY AIRWIN ALIPON 06.02.1977 S S LAZIO
ISLAM RAFIQUL 01.04.1977 SM1981BC ASD
BORGIA GIOVANNI 24.09.1968 SM1981 BC ASD
PAGLIACCIA GIANFRANCO 16.09.1967 SM1981 BC ASD
CARDONE PIERLUIGI 12.01.1970 SM1981 BC ASD
VULPIANI VINCENZO 15.06.1998 BRACCIANOBAD
FLAMMINI MIURA 01.11.1994 S S LAZIO
CIRCI RENATO 07.03.1995 S S LAZIO
ALESSANDRINI STEFANO 22.03.1994 VIGNANELLOBC
FINELLI ANTONIO 14.06.1997 VIGNANELLOBC
LA ROCCA ANTONIO 19/08/1987 PICENTIA BC
SOMMA GIOVANNI 22.09.1992 PICENTIA BC
SANTELIA MAURO 11.07.1977 CAB MAIORI
FARACE OSCAR 12.09.1983 CAB MAIORI
DI DOMENICO GIUSEPPE 13.05.1983 BC SANTAGATA
GALIERO FRANCESCO 03/06/1984 BC SANTAGATA
CAROZZA GIUSEPPE 02.02.1967 BC SANTAGATA
LAWMAN PHILIP 22.04.1951 BC SANTAGATA
BOTTINO ANTONIO 06.06.1995 BC SANTAGATA
ROMANO MARCO 08.11.1995 BC SANTAGATA
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D'AGOSTINO SALVATORE 05.09.1983 BC SANTAGATA
ROMANO DOMENICO 06.09.1969 MILLENNIO
PAOLILLO FRANCESCO 15.07.1976 POLCSENSORR
FINALDI MICHELE 18.04.1978 BC SANTAGATA
TROFA STANISLAO 26/06/1996 AURAS ISCHIA
UNGARO RAFFAELE 05/01/1996 AURAS ISCHIA
FINALDI MICHELE 14.04.1978 BC SANTAGATA
LICCIARDI MICHELE 02.01.1988 BC SANTAGATA
ROMANO DOMENICO 06.08.1969 MILLENNIO
ROMANO BENIAMINO 08.01.1965 MILLENNIO
D'ABUNDO AMBROGIO SIMONE 14.06.1996 AURAS ISCHIA
PASIMENI ADRIANO 03.07.1998 AURAS ISCHIA
ANGIULI MINO 25.09.1976 POLSANTERAMO
FINALDI MICHELE 18.04.1978 BC SANTAGATA
SPECIALE FILIPPO 08.06.1993 OLIMPIA CLUB
TRAPANI VINCENZO 21.04.1987 OLIMPIA CLUB
CARACAUSI GIUSEPPE LUCA 13.07.1990 ASFRAZZPA
CASALES EMANUELE 10.02.1967 PIUMEDARGENT
CHILLEMI GIORGIO 18.12.1994 ETNABADMINTO
CHILLEMI ALESSANDRO 16.03.1993 ETNABADMINTO
LIPARI GIUSEPPE 26.06.1978 POL PARRINO
BAGLIO FEDERICO 10.02.1994 POL PARRINO
PESCE DARIO PLACIDO 04.08.1995 ASD BAD C J
CHILLEMI GIORGIO 18.12.1994 ETNABADMINTO
CHILLEMI ALESSANDRO 16.03.1993 ETNABADMINTO
FRANCESCHINO ANDREA 09.06.1992 ETNABADMINTO
CAVALLARO ALFIO ALBERTO 16.07.1990 LA SCINTILLA
FERRETO ALBERTO 22.10.1990 LA SCINTILLA
LAUDANI ANTONIO 23.08.1990 BATTIATI POO
ROCCELLA ANTONIO 13.06.1983 BATTIATI POO
BARRALE GIOVANNI 21.03.1994 PIUMEDARGENT
SEMPIONE GIUSEPPE 24.04.1994 PIUMEDARGENT
LA ROCCA MATTEO 22.02.1994 PIUMEDARGENT
DRAGOTTO GIOVANNI 03.10.1992 PIUMEDARGENT
RUSSO GIUSEPPE 11.05.1996 ASD COLONNA
NOBILE MIRCO 17.07.1996 ASD COLONNA
GRASSO VINCENZO 10.02.1996 ASD BAD C J
DI GIOVANNI NICOLA 13.03.1996 ASPRACCHETTE
ROCCA ALFREDO 23.01.1975 LA SCINTILLA
CAVALLARO ALFIO CARMELO 16.07.1990 LA SCINTILLA
PESCE DARIO PLACIDO 04.08.1995 ASD BAD C J
DI GIOVANNI NICOLA 13.03.1996 ASPRACCHETTE
CASALES EMANUELE 10.02.1967 PIUMEDARGENT
BARRALE GIOVANNI 21.03.1994 PIUMEDARGENT
GIOCO GIOELE 14.12.1992 ASD BAD C J
COCIMANO DOMENICO ORAZIO 07.04.1959 ASD BAD C J
DI LENARDO ALESSIO 19.03.1981 ACQUIBADMINT
VERVOORT JOHAN HENRY 25.09.1977 ACQUIBADMINT
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RULLO FEDERICO 16.01.1997 BOCCARDONOVI
OTTAVIO MATTEO 21.08.1997 BOCCARDONOVI
CAPOZZA DAVID 12.02.1996 BOCCARDONOVI
DEPAOLI DAMIAN 27/03/1995 SSVBOZENBAD
VERVOORT JOHAN HENRI 25.09.1977 ACQUITEAMBAD
STROBL MARCEL 03.07.1992 ASVMALSBAD
DI LENARDO ALESSIO 19.03.1981 ACQUIBADMINT
BATTAGLINO GIACOMO 16.12.1986 ACQUIBADMINT
MAIO FABIO 03.03.1991 ACQUIJUNIORB
MONDAVIO ANDREA 26.08.1992 ACQUIJUNIORB
VOCI ALFREDO 18.03.1984 ACQUITEAMBAD
REGGIARDO LORENZO 09.11.1992 ACQUIJUNIORB
DI FORTI CRISTIAN 23.09.1987 SPACE BAD
ROSSO MATTEO 10.08.1987 SPACE BAD
VOCI ALFREDO 18.03.1984 ACQUITEAMBAD
CERADINI ALESSIO 29.04.1984 ACQUIBADMINT
PIAZZA GIOVANNI 07.09.1995 BOCCARDONOVI
CATENA NICCOLò 30.03.1996 BOCCARDONOVI
GALVAGNO PAOLO 11.10.1992 ALBASHUTTLE
MUNGIELLO SIMONE 02.09.1988 SM1981BC ASD
GHIAZZA GIULIO 28.10.0991 ACQUIJUNIORB
REGGIARDO LORENZO 09.11.1992 ACQUIJUNIORB
PROTINO STEFANO 10.12.1987 SPACE BAD
DI FORTI CRISTIAN 23.09.1987 SPACE BAD
DE BENEDICTIS L 16.06.1992 ALBASHUTTLE
ROSSO MATTEO 10.08.1987 SPACE BAD
PATRONE ALESSANDRO 17.10.1996 BOCCARDONOVI
OTTAVIO MATTEO 21.08.1997 BOCCARDONOVI
RULLO FEDERICO 16.01.1997 BOCCARDONOVI
CATENA NICOLO' 30.03.1996 BOCCARDONOVI
BORDINI CHRISTIAN 03.05.1979 GENOVABAD
LUO CAI 24.10.1983 GENOVABAD
PELLEGRINI MICHELE 05.03.1995 TIGBADMBORZO
QUEIROLO EMANUELE 13.06.1991 TIGBADMBORZO
BABY LIBIN 24.05.1982 GENOVA BAD
MODUGNO VALERIO 07.10.1982 FORBAD
SUBU IONUT LUCIANO 20.05.1996 TIGBADMBORZO
ACIERNO ALESSANDRO 05.03.1997 TIGBADMBORZO
ANDERSON LEE MICHAEL 12.12.1982 GENOVABAD
IBRAHIM TOMY 29.07.1978 GENOVABAD
ARMENANTE ANDREA 10.11.1994 TIGBADMBORZO
MARCHESI LUCA 14.09.1994 TIGBADMBORZO
ZUCCHI FEDERICO 03.09.1992 TIGBADMBORZO
KERTHIGESU THAVATEES 21.07.1991 TIGBADMBORZO
BIANCHI FEDERICO 07.12.1969 GENOVA BAD
DALLEGRI ALESSANDRO 28.04.1979 GENOVA BAD
ACERNO ALESSANDRO 05.03.1997 TIGBADMBORZO
MASCHIO RICCARDO 24.12.1997 TIGBADMBORZO
CEBRIAN ABRAM 20/09/1996 TIGBADMBORZO
FALCONE MICHELE 03,09,1998 TIGBADMBORZO
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DE LEON MICHAEL 29.11.1981 BC MILANO
TANG THOMAS 01/10/1976 BC MILANO
IVERSEN JONAS 20.09.2000 JUNIORBCM
SALA VENI SAMUELE 11.08.1999 JUNIORBCM
AZZALI ANDREA 11.11.1997 JUNIORBCM
NULLI LORENZO 07.04.1997 JUNIORBCM
BELLINI FABIO 27.10.1990 BC MILANO
MADINI MARCO 02.07.1991 JUNIORBCM
MARTIRE GIANPAOLO 11.03.1976 15ZERO
ROSSO ALESSANDRO 07.04.1979 BC MILANO
BECCALLI GABRIELE 24.11.1981 BCC LECCO
PERELLI STEFANO 02.05.1988 ACQUITEAMBAD
KANTIOLER MICHAEL 27.11.1996 BC MILANO
SCANFERLA OLIVER 13.11.1983 THE STARS
BECCALLI GABRIELE 24.11.1981 BCC LECCO
FORTON STEFAN 06.11.1968 15ZERO
FORTON STEFAN 06.11.1968 BCC LECCO
MANNI ALESSIO 20.01.1970 BCC LECCO
MILANI MARTINO 13.11.1994 BCC LECCO
MILANI MICHELE 07.02.1996 BCC LECCO
BHUNDERE SUNIL 08.07.1971 CUS BERGAMO
PARISI RICCARDO 13.03.1968 BCT CLUB G
MILANI MARTINO 13.11.1994 BCC LECCO
VANINETTI CHRISTIAN 28.06.1994 LARIOBC
BOFFI GERARDO 11.05.1970 GANDHIBADMIN
VALENTINO MARCO 31.05.1994 GANDHIBADMIN
PASSADOR DENIS 23.07.1962 GANDHIBADMIN
AHMED FAYYAZ 04.04.1969 BC MILANO
VANINETTI CHRISTIAN 28.06.1994 LARIOBC
RIZZA IVAN 06.12.1996 LARIOBC
MAULION REDFORD 14.12.1983 15ZERO
DE LEON MICHAEL 29.11.1981 15ZERO
OSELE LUKAS 30.09.1997 ASVMALSBAD
STROBL KEVIN 26.08.1997 ASVMALSBAD
PAULMICHL JULIAN 01.05.1996 ASVMALSBAD
OSELE LUKAS 30.09.1997 ASVMALSBAD
MAIR THOMAS 03.07.1994 SCRAIKAMERAN
REIDER IVAN 20.02.1995 SCRAIKAMERAN
ANDERGASSEN MANUEL 25.06.1992 SV KALTERN
ANDERGASSEN PETER 04.02.1992 ASC BERG
YE RUI x 09.11.1991 BRACCIANOBAD
AYUBI ALI 14.08.1991 KIMERA
LELLI STEFANO 30.09.1989 VIGNANELLOBC
LUPI GIUSEPPINO 09.12.1960 VIGNANELLOBC
GIZZI CORRADO 15.04.1993 S S LAZIO
LUPI GIUSEPPINO 09.12.1960 VIGNANELLOBC
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SCHNEIDER KRISTIAN 12.03.1968 S S LAZIO
JAJASINGHE ROSHAN 05.11.1969 S S LAZIO
LIPARI GIUSEPPE 26.06.1978 POL PARRINO
SCAGLIONE MARIO 29.09.1992 POL PARRINO
OLIVELLI SIMONE 06.07.1983 GYMNASE
PRIVITERA ALFIO 17.06.1973 GYMNASE
OLIVELLI SIMONE 06.07.1983 GYMNASE
SANCRIVORI MIRKO 20.01.1991 GYMNASE
DE GREGORIO GIUSEPPE 31.01.1983 THE STARS BC
ARGENTO ANGELO 06.01.1987 THE STARS BC
DE GREGORIO GIUSEPPE 31.01.1983 THE STARS BC
ALAIMO ALESSANDRO 10.08.1989 THE STARS BC
LETO ROBERTO 12.12.1990 ASD P KALOS
RUSSO SALVATORE 30.06.1994 ASD COLONNA
PALADINO FRANCESCO 22.04.1992 ASD P KALOS
MILITELLO SALVATORE 02.03.1991 ASD P KALOS
PAPPALARDO VINCENZO 12.05.1963 PIUMEDARGENT
ROCCA ANTONIO 23.01.1975 LA SCINTILLA
ASPETTI MARCO 27.04.1997 OLIMPIA CLUB
CASCINO GIANMARCO 09.05.1997 OLIMPIA CLUB

176

176

165

157

164

157

164

157

157

9 F21 152152

6 F21 157

7 F21 157

157

1 190

176

176

165

190

1574

2

8

5

3

4

F21

F21

F21

F21

F21

F14

F21


